רמלה נ' אלמגרבי
ת"פ 53743-02-15 משטרת ישראל תביעות- שלוחת

רמלה נ' עאטי אלמגרבי

כבוד השופטת רבקה גלט בפני
משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דואק
נגד

חדר אלמגרבי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד בריינין

גזר דין

הנאשם, כבן 47, הורשע על פי הודאתו, בשתי עבירות של החזקת סכין, לפי סעיף 186 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בת.פ 55647-12-14 המדובר בהחזקת להב סכין יפאני מלופף, עבירה מיום 14.8.14.

בת.פ 53743-02-15 המדובר בהחזקת להב סכין יפאני מלופף, עבירה מיום 30.5.14.

הודאת הנאשם באה בשלב מאוחר, לאחר שמיעת פרשת ההגנה.

בין הצדדים לא גובש הסדר לעניין העונש, אך הוסכם שיינתן תסקיר.

התסקיר

אשר על כן, אני גוזרת את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר בפועל בגין כל עבירה.

הנאשם יישא עונש זה בחופף ובמצטבר כך שבסה"כ יישא 6 חודשי מאסר בפועל.

ב. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו והתנאי הוא שלא יבצע עבירות של החזקת סכין.

הסכינים יושמדו.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ז, 03 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.